
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/387/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 maja 2006 r. 

 

w sprawie ustalenia kierunku działania Burmistrza Gminy Borne Sulinowo w związku  

z prowadzeniem „Inkubatora Przedsiębiorczości”. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Negatywnie ocenia się: 

1) wykonanie przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa  

w Bornem Sulinowie przepisu § 2 ust.2 uchwały Nr XVI/183/2004 Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie oddania w nieodpłatne 

użytkowanie (użyczenie) nieruchomości stanowiących własność Gminy Borne Sulinowo; 

2) wykonanie przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa  

w Bornem Sulinowie obowiązków określonych w umowie użyczenia zawartej w dniu  

3 listopada 2004 r. pomiędzy Gminą Borne Sulinowo a Stowarzyszeniem 

Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa w Bornem Sulinowie. 

 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo: 

1) do podjęcia działań mających na celu: 

a) wykonania przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa  

w Bornem Sulinowie przepisu § 2 ust.2 uchwały Nr XVI/183/2004 Rady Miejskiej  

w Bornem Sulinowie z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie oddania w nieodpłatne 

użytkowanie (użyczenie) nieruchomości stanowiących własność Gminy Borne 

Sulinowo, 

b) wykonanie przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa  

w Bornem Sulinowie wszelkich obowiązków określonych w umowie użyczenia 

zawartej w dniu 3 listopada 2004 r. pomiędzy Gminą Borne Sulinowo  

a Stowarzyszeniem; 

2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania przez Stowarzyszenie 

Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa w Bornem Sulinowie wszelkich przepisów 

i obowiązków określonych w pkt 1 – do podjęcia starań mających na celu wyłonienie 

innego podmiotu gotowego do prowadzenia „Inkubatora Przedsiębiorczości”. 

 

3. Ocena wykonania przez Stowarzyszenie Przedsiębiorców i Kupców Bornego Sulinowa  

w Bornem Sulinowie przepisu i obowiązków określonych w ust.2 pkt 1 należy do Burmistrza 

Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


